

Senior Joint & Bones

Papildbarība suņiem.

Nostiprina un atjauno bojātās locītavas virsmas, samazina to berzi, veicina apasiņošanu un inervāciju. Satur hialuronskābi. Locītavu slimību riska samazināšanai suņiem, vecākiem par 5 gadiem.

Viena tablete 2,4 g satur: 450 mg D-glikozamīna hidrohlorīds; 99 mg jūras dzīvnieku izcelsmes hondroitīns; hialuronskābe 24mg; Organoleptiskas piedevas - 480 mg metilsulfonilmetāns (MSM, 2b12175), 30 mg bosvēlijas ekstrakts (Boswellia PE 65%),.

Tehnoloģiskas piedevas – mikrokristāliska celuloze (E460)., 120 mg kalcija askorbāts (Ester C®, 1b302);

Piedevas: kalcija hidroģēnfosfāts, magnija stearāts, dekstroze, dabīgs garšas uzlabotājs

Analītiskie komponenti : kopproteīns 10%, koppelni 21%, kopšķiedra 10 %, kopeļļas un tauki 3%.

Lietošana

- suņi ar svaru līdz 15 kg – 1 tablete dienā;
- suņi ar svaru 15 līdz 30 kg – 2 tabletes dienā;
- suņi ar svaru 30 līdz 45 kg – 3 tabletes dienā;
- suņi ar svaru 45 līdz 60 kg – 4 tabletes dienā;
- suņi ar svaru virs 60 kg – 5 tabletes dienā;

Ieteicamais lietošanas ilgums ne mazāk kā 45-120 dienas. Pirmās 7 dienas devu ieteicams dubultot. Lielo šķirņu suņiem ar locītavu traumatisma risku, ieteicams dot pastāvīgi.

Metilsulfonilmetāns (MSM) – organiskā sēra dabisks avots. MSM ir saistaudu un locītavu galvenais komponents. Tam piemīt pretreimatiska, pretiekaisuma un pretsāpju darbība. MSM palielina metabolisma kaitīgo produktu izvadīšanu.

D-glukozamīns ir nepieciešams locītavu virsmu atjaunošanai, kolagēna, prostaglandīna un hialuronskābes sintezēšanai.

Ester C® vitamīns (kalcija askorbāta veidā) uztur organismā antioksidantu statusu.

Hondroitīns pastiprina D-glukozamīna darbību, nodrošina locītavai nepieciešamo šķidrums daudzumu.

Bosvēlija (Boswellia PE 65%) ir dabisks pretiekaisuma līdzeklis, uzlabo asinsriti locītavās. pamatkomponentiem piemīt sinerģiska darbība.

No dzīvnieku kuņģa-zarnu trakta, aktīvās vielas ātri nokļūst asinsrites sistēmā un tiek novadītas uz dzīvnieka locītavām.

Iepakojums – 90 tabletes (216 g).

Uzglabāt cieši noslēgtā iepakojumā, sausā, bērniem neredzamā un nepieejamā vietā, no 0°C līdz 25 °C.

Sērijas nr. , derīguma termiņš - skat. uz iepakojuma.

Ražotājs: SIA Farma PET GIGI, Latvija. PVD reģ. Nr. LV085167